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Information om regionala prioriteringar för 
bredbandsstöd 

Med det här brevet vill vi informera om er regions möjlighet att påverka vilka områden 

som nås av bredbandsstödet genom att bidra med regionala prioriteringar.  

Att lyckas göra en väl förankrad prioritering kan vara ett tidskrävande arbete. I 

samband med att den preliminära byggandsförteckningen publiceras för arbetet 

med kvalitetssäkring av byggnadsförteckningen, rekommenderar PTS regionerna att 

även påbörja arbetet med regionala prioriteringar. 

Under perioden 9 april–3 maj 2021 får regionerna möjlighet att inkomma med 

regionala prioriteringar. Detta är en möjlighet att styra PTS tilldelning av stödmedel 

mot byggnader i områden som anses extra viktiga att nå med stödfinansierad 

utbyggnad. 

Genom att göra regionala prioriteringar bidrar regionerna med sin lokalkännedom 

samt har möjlighet att styra stödet i linje med andra regionala värden. PTS uppmanar 

därför regionerna att nyttja denna möjlighet till att påverka förutsättningarna för 

tilldelning av bredbandsstöd. PTS uppmuntrar regionerna att samverka med 

kommunerna i prioriteringsarbetet. 

Varför regionala prioriteringar? 

Regionala prioriteringar är en möjlighet för regionen att påverka hur bredbandsstödet 

tilldelas. Genom regioners och kommuners lokalkännedom kan hänsyn tas till lokala 

värden vid fördelningen av stödmedel. 

Om utbyggnadsprojekt väljer att inkludera prioriterade byggnader ger det en fördel 

när PTS rangordnar projekten i den konkurrensutsatta urvalsprocessen. Prioriterade 

byggnader ger ett procentuellt avdrag på det sökta stödbeloppet per byggnad för 
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utbyggnadsprojekten. De utbyggnadsprojekt som inkluderar regionalt prioriterade 

byggnader får således en fördel när PTS rangordnar och avgör vilka projekt som ska 

tilldelas stöd.  

Regionala prioriteringar – hur går det till? 

Samtliga regionala prioriteringar sker utifrån kriterier som PTS fastslagit (se bilaga). 

Det är dock upp till varje region att bestämma vilka av dessa kriterier som ska 

tillämpas. Regionen ska skriftligen motivera valet av kriterier.  

Utifrån de valda kriterierna ska regionen avgöra vilka av byggnaderna i PTS 

byggnadsförteckning som ska vara prioriterade.  

Regionen har möjlighet att prioritera maximalt 30 procent av byggnaderna (exklusive 

fritidshus) i den slutgiltiga byggnadsförteckningen. Att utnyttja så många 

prioriteringar som möjligt, maximerar möjligheterna för projekt i er region att stå sig i 

konkurrensutsättningen. Det är inte tillåtet att prioritera fritidshus. 

För att hinna med arbetet med regionala prioriteringar rekommenderar PTS att 

regionerna påbörjar förankringsarbete med kommuner i regionen så snart som 

möjligt. En första version av byggnadsförteckningen för regionen finns tillgänglig att 

hämta via PTS portal den 1 februari 2021 i samband med påbörjandet av arbetet med 

kvalitetssäkring av byggnadsförteckningen. 

Resultatet av den regionala prioriteringen, inklusive motiveringen till regionens 

val av kriterier, ska skickas in via PTS portal tidigast den 9 april och senast den 3 

maj 2021.  

Mer information om stödet  
Information om bredbandsstödet publiceras löpande på PTS webbplats 

(www.pts.se/bredbandsstod) och detaljerad information om utlysningen av 

bredbandsstöd 2021 kommer att ges under våren 2021. På PTS webbplats kan man 

anmäla sig till ett nyhetsbrev om bredbandsstödet. Utlysningen av stödet är planerad 

att pågå under 10 maj–9 augusti 2021.  

Kontakt med PTS  
Vi är tillgängliga för frågor om bredbandsstödet och frågor om regionala prioriteringar.  

Vänligen skicka frågor till bredbandsstod@pts.se.  

Vänliga hälsningar, 

Patrik Bystedt 

Chef för Avdelningen för bredbandsstöd  

Bilaga: Information till regioner och regionala bredbandskoordinatorer om regionala 

prioriteringar
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